آن‌گونه که تهیه‌کنندگان متن در مقدمه کتاب تذکر داده‌اند، برای آماده‌سازی متن این تذکرة عرفانی، از نسخه چاپ شده کتاب مزبور، که به کوشش دانشمند معروف ایرانی دکتر محمود عابدی در سال ۱۳۸۶ در ایران منتشر گردیده است، کمک گرفته‌اند؛ اما با این همه در جریان کار از دو نسخه خطی محفوظ در کتابخانه ملی تاجیکستان با شماره ۱۲۱۰، که کتابت آن در سال ۹۱۱ ق (۱۵۰۶ م) انجام شده، و همچنین نسخه خطی محفوظ در مخزن دستنویس‌های انستیتوی شرق‌شناسی و میراث خطی آکادمی علوم جمهوری تاجیکستان با شماره ۴۵۳، که به قلم دوست محمدبن سلطان محمدنام کاتب در تاریخ ۲۵ جماد الاول سال ۹۳۶ کتابت شده، استفاده شده است. علل اصلی توجه تهیه‌کنندگان کتاب بر این دو نسخ خطی آن بوده، که هر دو هم نزدیک بر ایام زندگی مؤلف اثر مکتوب شده‌اند.